
Posudek oponenta bakalářské práce

Název práce Současná čínská rodina

Student Klára Justová

Vedoucí práce Mgr. Ing. Martin Slaboch, Ph.D.

Oponent Ing. Kateřina Luhanová

Formulace cílů práce a metodika zpracování A B C D

Práce s daty a informacemi A B C D

Celkový postup řešení A B C D

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) A B C D

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) A B C D

Úroveň jazykového zpracování A B C D

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem A B C D

Formální zpracování – celkový dojem A B C D

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace A B C D

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce A B C D

Celkové hodnocení práce známkou 1

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 01. 04. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

Předloženou bakalářskou práci hodnotím jako velmi zdařilou a oceňuji velký počet cizojazyčných zdrojů, což není
u bakalářských prací obvyklé. V práci se vyskytujemalémnožství gramatických chyb (např. na straně 18 –možnosti
změnili, umožnili) a chyb v interpunkci, občas jsou věty v teoretické části podivně formulovány. Dle mého názoru
splňuje všechny požadavky kladené na bakalářské práce a vřele ji doporučuji k obhajobě se známkou výborně.

Otázky k obhajobě (minimálně 2 otázky):

1. Která odpověď Vás u informátorů překvapila ve srovnání s teoretickými poznatky získanými četbou?

2. Jak jste se vyrovnala s rizikem zkreslených informací při odpovídání na citlivé otázky (typu ”Co simyslíte o po-
litice...?”)? Čínská kultura je známa zvýšenou neochotou odpovídat přímo na nepříjemné, osobní či politicky
směřované otázky.

Datum 01. 04. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


